ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019

    №  4
О регистрации  Нежельской Ирины Александровны
кандидатом  в депутаты Совета муниципального образования
«Пологозаймищенский сельсовет»,

выдвинутого избирательным объединением
«Астраханское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,
выдвинутого избирательным объединением «Астраханское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 2 - 5 статьи 41.1  Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»,
окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного
округа № 1
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать Нежельскую Ирину Александровну, 07 ноября 1952  года  рождения, родившегося гор. Давид-городок  Брестской области Республики Беларусь,  проживающего Астраханская область, Ахтубинский район, село Пологое Займище, ул. 1 Мая дом 26, окончившего в 1975 году Московский ордена Ленина авиационный институт им. Серго Орджоникидзе, работающего в МУП «Типография» МО «Ахтубинский район» ответственным секретарем газеты «Ахтубинская правда», выдвинутого избирательным объединением «Астраханское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,

(26 июля 2019 года в 10 час. 20 мин.).
2. Выдать кандидату удостоверение установленного образца.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Председатель комиссии                                  И.Е.Терехова
Секретарь комиссии                                        Г.А.Купленко